PERUBAHAN - BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN 2018

PERDA NO. 12, BD. 2018. NO. 12 LL. KAB. PEMALANG: 6 HLM

PERATURAN DAERAH TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KABUPATEN PEMALANG NOMOR 5 TAHUN 2010 TENTANG BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN

- ABSTRAK: Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 5 Tahun 2010 tentang Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan perlu disesuaikan dengan perkembangan peraturan perundang-undangan guna menjamin keadilan, iklim usaha yang kondusif, kepastian usaha dan melindungi kepentingan umum serta demi terwujudnya kesejahteraan masyarakat;
  - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945; UU No.13 Tahun 1950; UU No. 8 Tahun 1981; UU No. 17 Tahun 2003; UU no. 15 Tahun 2004; UU No. 33 Tahun 2004; UU No. 28 Tahun 2009; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 27 Tahun 1983; PP No. 58 Tahun 2005; PP No. 69 Tahun 2010; Perda No. 2 Tahun 2005; Perda No. 13 Tahun 2007; Perda No. 5 Tahun 2010; Perda No. 1 Tahun 2011..
  - Dalam Peraturan Daerah ini mengatur tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 5 Tahun 2010 tentang Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan dengan ketentuan sebagai berikut 1. Ketentuan Pasal 12 ditambah 1 (satu) ayat baru yaitu ayat (2), 2. Pasal 23 ayat (10 dan ayat (2) diubah, 3. Ketentuan Pasal 29 ayat (2) diubah

CATATAN : - Perda ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 28 September 2018